Генеральному директору

ООО «УралТранс»
Карпову А.В.
от ________________________________
 (для  юридических лиц, ИП: указать наименование, ИНН, телефон)

(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)

Заявление

Просим Вас по Поручению экспедитору № _________________  Получателем груза считать___________________________________________
__________________________________________________________________

(для  юридических лиц, ИП: указать наименование, ИНН, телефон)

(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)

«___»__________________201___г. (дата)
Генеральный директор*                               _____________ /_____________/
(для  юридических лиц)
                                                      (подпись)
       (расшифровка)
М.П.
*Либо иное уполномоченное лицо, с обязательным приложением действующей доверенности, либо приказа, дающего полномочия на подписание письма